
(재)구리시청소년재단

구리시청소년상담복지센터 공고 제 2020-06호 

구리시청소년상담복지센터 공무직‘가’급 서류합격 및 면접대상자를 아
래와 같이 공고합니다. 

2020 . 07. 22.
                       (재)구리시청소년재단 인사위원회

응시분야 응시번호 응시자

공무직‘가’급
(전일제동반자)

200601  이소*
200602 진효*
200603 심승*
200604 박지*
200605 이은*
200606 김은*

● 면접일정: 2020년 7월 23일 (목) (시간, 장소 개별통보)

● 합격자 발표: 2020년  7월27일 (월) 이후 

● 담당자: 031-557-2000  (구리시청소년상담복지센터 운영기획팀)

구리시청소년상담복지센터 

공무직‘가’급 직원 

서류합격자 및 면접대상자 공고 

1. 서류합격자 및 면접대상자 

2. 면접안내 

3. 기타문의 


